/ sentsüh / Reserve Price / e-Auction anogo aser mapang, EMD aser Bid Increase asüba senji tsünglanglen shia lir:-
Status of Possession: Physical
Property Inspection anogo aser mapang: 22.08.2023 & 10:30 AM nungi 4:00 PM
Sentsüh ajak agi: 29.12.2021 anogo tashi nung Rs.1,11,10,006.32 (Rupees One Crore Eleven Lakhs Ten Thousand Six and Paisa Thirty Two Only), iba dak alia sen tetemlok aser
tanga charges adentsü.

Authorised Officer
Bank of Baroda, Circular Road Branch

Date: 10.08.2023
Place: Dimapur

SALE  NOTICE  FOR  SALE  OF
IMMOVABLE  PROPERTIES

APPENDIX- IV-A [See proviso to Rule 6 (2) & 8 (6)]